
Nr. Nr. An Pershkrimi i Punimeve Njesia Sasia Çmimi Vlera 

1 2.358/b Veshje fasade me polisterol jeshil t=5cm + 
rrjete + suva.

m2 2000 -                    

SHUMA -                       
TVSH -                    
SHUMA TOTALE

Shenime:
Cmimet e preventivit jane ne baze te VKM Nr.627 date 15.07.2015 (manuali I cmimeve)
Zerat ne shenim tek nr i Analizes An jane mare ne manualin e vitit 2015 dhe kane ne manual po te njejtin shenim An
Meqenese te gjitha materialet jane dhuruar ne analizen teknike jane mare parasysh vetem zerat e tjere te punes dhe skeleria  
perjashtuar materialet 

-                                      

PREVENTIVI  I  PUNIMEVE

Objekti: “ Vendosje sistem kapoti ne godinen kryesore te Spitalit Rajonal Diber 
Autoriteti Kontraktor : Drejtoria Spitalit Rajonal Diber
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